Иркутская область
Тулунский район

Администрация Алгаryйского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

",/4 " d.i {?t{ 2022 г. Ng ,a/r'
с. Алгаryй

О завершении отопительного
сезона 202|-2022 гг.

В связи с устойчивыми положителъными параметрами среднесуточной
температуры наружного воздуха и началом подготовки к отопителъному
сеЗону 2022-202Згr, в соответствии ст.24 Устава Алгатуйского
муниципального образования

1. Определитъ срок окончания отопительного сезона 202I-2022 гг. на
территории Алгатуйского сельского поселения- |5 мая 2022 года.

2. Настоящее распоряжение опубликоватъ в г€lзете <Алгатуйский
вестниIо) и разместить на официальном сайте администрации
Алгатуйского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети <Интернет>.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Алгатуйского
сельского поееления

с,
И.В.Белизова

*

..Ё

ф

Адrлкtýifiрац}tя

&"